
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

HUYỆN PHỤC HOÀ 

Số: 13/2008/NQ-HĐND 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Phục Hoà, ngày 26 tháng 6 năm 2008 

 

NGHỊ QUYẾT 

Về việc Phê chuẩn phân bổ nguồn vốn kiến thiết thị chính  

và nguồn vốn giao thông nông thôn năm 2008 

 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN PHỤC HOÀ 

KHOÁ XVII KỲ HỌP THỨ 14 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 

tháng 11 năm 2003; 

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 16 tháng 12 năm 2002; 

Xét Tờ trình số 291/TTr-UBND ngày 15 tháng 6 năm 2008 của Ủy ban 

nhân dân huyện Phục Hoà về việc đề nghị phê chuẩn phân bổ nguồn vốn kiến 

thiết thị chính và nguồn vốn giao thông nông thôn năm 2008; 

Sau khi nghe báo cáo thẩm tra của hai Ban Hội đồng nhân dân và tiếp thu ý 

kiến thảo luận của các đại biểu  Hội đồng nhân dân tại kỳ họp, 

 

QUYẾT NGHỊ: 
 

 

Điều 1. Hội đồng nhân dân huyện Phục Hoà khoá XVII, kỳ họp thứ 14 nhất 

trí phê chuẩn kinh phí kiến thiết thị chính và vốn giao thông nông thôn năm 

2008 như sau: 

1. Nguồn vốn kiến thiết thị chính được giao là: 300.000.000 đồng. Bố trí 

các hạng mục công trình như sau: 

+ Trả nợ tu sửa đình chợ Phục Hoà năm 2007 là: 30.000.000 đồng; 

+ Quy hoạch trung tâm cụm xã Cách Linh: 170.000.000 đồng; 

+ Công trình cống rãnh thoát nước đường trục chính + đổ bê tông sân trước 

cổng khu vực chợ Phục Hoà: 100.000.000 đồng. 

2. Nguồn vốn giao thông nông thôn được giao là: 132.000.000 đồng. Bố trí 

các hạng mục công trình như sau: 

+ Bố trí sửa chữa tuyến đường từ ngã ba Bó An - Cốc Khuyết - Bản Chang, 

xã Đại Sơn, huyện Phục Hoà. 

Điều 2. Hội đồng nhân dân huyện giao cho Ủy ban nhân dân huyện triển 

khai thực hiện Nghị quyết này và định kỳ báo cáo kết quả thực hiện với Hội 

đồng nhân dân huyện theo quy định. 



 2 

Điều 3. Thường trực Hội đồng nhân dân, các Ban Hội đồng nhân dân và 

các đại biểu Hội đồng nhân dân huyện giám sát việc thực hiện tốt Nghị quyết 

của Hội đồng nhân dân huyện. 

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân huyện Phục Hoà khoá XVII kỳ 

họp thứ 14 thông qua./. 
 

 
 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

Nông Hải Lưu 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


